

# **niaconsulting ivs**

Aberdeengade 4, st th  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
31. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2019**

---

**Niels Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

niaconsulting ivs  
Aberdeengade 4, st th  
2150 Nordhavn

e-mailadresse: [info@niaconsulting.net](mailto:info@niaconsulting.net)

CVR-nr: 38825445

Regnskabsår: 31/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.775.081
Andre eksterne omkostninger .....		-86.467
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.688.614</b>
Lønninger .....		-744.023
Pensioner .....		-361.397
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.692
Andre personaleomkostninger .....		-1.067
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>578.435</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>578.313</b>
Skat af årets resultat .....		-134.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>444.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		396.313
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		48.000
<b>I alt .....</b>		<b>444.313</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		30
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30</b>
Likvide beholdninger .....		463.033
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>463.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>463.063</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....	1	48.000
Forslag til udbytte .....		396.313
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>446.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>463.063</b>

# Noter

## **1. Reserve for Iværksætterselskab**

Opsparingsreserve for IVS er hensat 31. december 2018.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret